ainda pelo que preconiza o artigo 37, incisos I e II, da Constituição Federal, RETIFICAR o aviso de Edital nº. 002/2010, publicado no Diário Oficial 
do Município nº. 4912 de 29 de julho de 2010 e em jornal de circulação local, na mesma data, destinado a selecionar candidatos para o provimento de 
2.159 (duas mil, cento e cinquenta e nove) vagas nos cargos do Quadro Permanente da Administração Direta - Secretaria Municipal de 
Educação, exclusivamente para excluir deste Certame o Cargo Profissional de Educação II - PE-II, Arte-Dança, assim como ampliar o 
quantitativo de vagas ofertadas para o cargo de Profissional de Educação II - PE-II, Arte-Música, permanecendo inalterados os demais

[...]

ainda pelo que preconiza o artigo 37, incisos I e II, da Constituição Federal, resolve RETIFICAR O ANEXO I do Edital n°. 002/2010, publicado no 
Diário Oficial do Município n°. 4912, de 29 de julho de 2010, destinado a selecionar candidatos para o provimento de 2.159 (duas mil, cento e 
cinqüenta e nove) vagas nos cargos do Quadro Permanente da Administração Direta - Secretaria Municipal de Educação, para excluir deste 
Certame o cargo de Profissional de Educação II-PE-II, Arte-Dança, assim como ampliar o quantitativo de vagas ofertadas para o cargo de

[...]

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE 
GOIÂNIA, GOIÁS, aos 29 dias do mês de julho de 2010.

EDSON ARAÚJO DE LIMA

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

• Total Geral do Processo: R$ 507.000,00 (quinhentos e sete mil reais).

Goiânia, 28 de julho de 2010.

Paulo Rassi
Secretário

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 173/2010

O Secretário de Saúde do Município de Goiânia, no uso de suas 
atribuições legais e na conformidade dos autos do Pregão Presencial

[...]

n° 173/2010, tipo menor preço por ítem, processo 40480846/2010, 
Resolve HOMOLOGAR o presente procedimento licitatório e 
AUTORIZAR a despesa à empresa: • JB GRÁFICA E EDITORA 
LTDA - (Ítens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07) perfazendo o valor total de R$ 
6.563,56 (seis mil, quinhentos e sessenta e três reais e cinqüenta e seis 
centavos).
• Total Geral do Processo: R$ 6.563,56 (seis mil, quinhentos e sessenta 
e três reais e cinqüenta e seis centavos).

Goiânia, 28 de julho de 2010.

Paulo Rassi
Secretário

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 334/2009

O Secretário de Saúde do Município de Goiânia, no uso de suas 
atribuições legais e na conformidade dos autos do Pregão Presencial

[...]

n° 334/2009, tipo menor preço por item, processos 37856291/2009 e 
40716891/2010, Resolve HOMOLOGAR o presente procedimento 
licitatório e AUTORIZAR a despesa às empresas:
• VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - (Ítem 03) 
perfazendo o valor total de R$ 1.145,00 (um mil, cento e quarenta e 
cinco reais); • SKALA - MEDH PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA. EPP - (Itens 02, 07, 08) perfazendo o valor 
total de R$ 5.560,00 (cinco mil, quinhentos e sessenta reais); • 
MOVEIS CARVALHO LTDA - (Ítens 04, 05) perfazendo o valor total 
de R$ 955,00 (novecentos e cinqüenta e cinco reais).
• Total Geral do Processo: R$ 7.660,00 (sete mil, seiscentos e sessenta 
reais).
OBSERVAÇÃO: O item 06 fica cancelado a pedido do Órgão. Os itens 
01 e 09 ficam fracassados como constam nos autos).

Goiânia, 28 de julho de 2010.

Paulo Rassi

Secretário

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL